Program

Konferens | pedagogiskt arbete

Tid

12:00-13:15

13:15-13:30

13:30-14:30

15:00-16:20

16:30-18:00

19:00

Tid

Onsdag, 16/8

Aktivitet Plats

Foajén i Cnema 6ppnar for utdelning av namnskyltar | CNEMA

Inledning—Tiinde Puskas CNEMA
Key Note—Patricia Schuler CNEMA
Fika och mingel CNEMA

_ Kakenhus och
Parallella sessioner

Kopparhammaren 2

_ Kakenhus och
Parallella sessioner

Kopparhammaren 2

Middag Stadsvakten

Torsdag, 17/8

Aktivitet Plats

Kakenhus och

9:00-10:20 Parallella sessioner

Kopparhammaren 2

10:20-10:40 Fika—Notera plats Kakenhus (K21)

Kakenhus och

10:40-12:00 Parallella sessioner

Kopparhammaren 2



